Paşa’nın yanında gerekse de Zâreli-zâde Feyzullah Paşa’nın yanında hâzır olduğu görülmektedir.

Hizmetlerinde bulunduğu paşalardan ayrılması, bu kişilerin vefatları üzerine gerçekleşmiştir. Şairin

çoğunlukla memleketi Diyarbakır ve çevresindeki illerde görev yaptıktan sonra yine memleketinde

vefat ettiğini Ali Emîrî şöyle ifade eder; “1174/1761 senesinde paşasının vukûʻ-ı vefâtı üzerine

artık vüzerâ hizmetine sûret-i temâyül göstermeksizin girye vü zârî ile Âmid şehrine gelmiş ve

üdebâ-yı memleketle evkât-güzâr-ı muʻâşeret olduğu hâlde 1190/1776 hudûdunda ʻâzim-i semt-i

bekâ olmuştur.” (Kadıoğlu, 2018: 495).

2. Zârî’nin Şiirleri Hakkında Genel Bilgiler

Zârî’nin tespit edilen şiirleri, Milli Kütüphane Yazmalar Koleksiyonu’nda 06 Mil Yz A

3975/2 numarada kayıtlı bir mecmua içinde Fuzûlî, Nef’î, Nâbî, Veysî vd. şairlerin şiirleri ile

ve 5. beyitleridir;

2 Pend-i Saîd adlı bu pend-nâme’nin Milli Kütüphane Yazmalar Koleksiyonu’nda 06 Mil Yz A 7875/2 ve 06 Mil

Yz A 7875/3 numarada kayıtlı iki nüshası daha vardır ki her iki nüsha da aynı cilt içindedir. Katalog bilgilerinde Ebû

Sa‘îd Muhammed b. Mustafâ el-Hâdimî (1113-1175/1701-1762)’ye ait gösterilen eser, bu müellife ait olmayıp eserin

hem kendi nüshaları hem de yukarıda verilen numarada kayıtlı mecmua-i eş‘ârın ilgili varaklarında tespit edilen diğer